DAS GARANTIAS DE PEÇAS E SERVIÇOS 

9.1 Manutenção corretiva e preventiva: 90 (noventa) dias ou 5.000 (cinco mil) quilômetros, 

prevalecendo o que ocorrer por último; 
9.2 Lanternagem e pintura: 01 (um) ano; 

9.3 Retífica de motores: 06 (seis) meses ou 15.000 (quinze mil) km, prevalecendo o que ocorrer 

por último; 

9.4 Manutenção de ar-condicionado: 90 (noventa) dias ou 5.000 (cinco mil) quilômetros, 

prevalecendo o que ocorrer por último; 
9.5 A garantia de peças fornecidas é a oferecida pelo fabricante; 
9.6 As peças poderão ter garantia diferenciada, desde que superior à do fabricante;